
Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Rang Gau qual. Nr. Vorkampf Rückkampf Gesamt

1 Memmingen * 713 1.250,4 1.250,6 2.501,0

2 Donau-Brenz-Egau * 705 1.236,7 1.255,9 2.492,6

3 Ostallgäu * 716 1.237,9 1.236,3 2.474,2

4 Kaufb.-Marktoberdorf * 710 1.229,9 1.238,3 2.468,2

5 Donau-Ries * 706 1.226,4 1.237,6 2.464,0

6 Riesgau-Nördlingen * 718 1.229,3 1.231,2 2.460,5

7 Allgäu 701 1.245,9 1.214,1 2.460,0

8 Wertingen 722 1.230,0 1.217,1 2.447,1

9 Augsburg 702

10 Babenhausen 703

11 Burgau 704

12 Günzburg 707

13 Iller-Illertissen 709

14 Krumbach 711

15 Lech-Wertach 712

16 Mindelheim 714

17 Oberallgäu 715

18 Ottobeuren 717

19 Rothtal 719

20 Türkheim 720

21 Neu-Ulm 721

22 Westallgäu 723

* Endkampf Großaitingen am 08. Oktober 2022

Damen Bezirkspokal 2022

Luftgewehr/Auflage



Bayerischer Schützenbund - Bezirk Schwaben

Nr. Gau Name Vorname VK o.W. RK o.W. Ges.

701 Allgäu Wetzstein Marita 308,6 308,1 616,7

701 Allgäu Wanner Angela 315,3 - 315,3

701 Allgäu Schöll Maria 311,3 - 311,3

701 Allgäu Neuner Heidi 310,7 306,6 617,3

701 Allgäu Franz Ursula - 300,3 300,3

701 Allgäu Wollnik Claudia - 299,1 299,1

701 Allgäu 1.245,9 1.214,1 2.460,0

705 Donau-Brenz-Egau Joas Monika 311,9 312,3 624,2

Hitzler Monika 310,5 305,0 615,5

Mocbeichel Renate 308,5 311,9 620,4

Paul Christine 305,8 312,6 618,4

Rau Rosemarie 305,5 316,5 622,0

Scharff Gitty - 314,5 314,5

Ettrich Christine - 310,8 310,8

1.236,7 1.255,9 2.492,6

706 Donau-Ries Haß Marianne 309,5 311,5 621,0

706 Donau-Ries von Sachsen Coburg Victoria 308,2 312,1 620,3

706 Donau-Ries Rohrer Hedwig 307,5 306,4 613,9

706 Donau-Ries Baars Sieglinde 301,2 307,6 608,8

706 Donau-Ries Mösle Ines 300,6 303,8 604,4

706 Donau-Ries Rasp Christine 300,6 298,4 599,0

706 Donau-Ries 1.226,4 1.237,6 2.464,0

710 Kaufbeuren-Mod Lederle Mariann 311,3 312,2 623,5

710 Kaufbeuren-Mod Mayr Hildegard 306,6 299,5 606,1

710 Kaufbeuren-Mod Rauh Irene 306,3 305,3 611,6

710 Kaufbeuren-Mod Portner Gisela 305,7 307,7 613,4

710 Kaufbeuren-Mod Ostenried Ursel 305,2 305,8 611,0

710 Kaufbeuren-Mod Öhler Anni 302,2 302,2 604,4

710 Kaufbeuren-Mod Brecheisen Sieglinde 301,4 291,9 593,3

710 Kaufbeuren-Mod Mayer Barbara 301,4 309,5 610,9

710 Kaufbeuren-Mod Wagner Rosemarie 294,9 308,9 603,8

Bader Centa 293,0 292,3 585,3

Schmid Hermine 280,6 - 280,6

710 Kaufbeuren-Mod 1.229,9 1.238,3 2.468,2

713 Memmingen Leitner Heidi 316,3 315,1 631,4

Briechle Gertrud 309,9 308,5 618,4

Bonnemann Andrea 316,2 316,1 632,3

Einsiedler Martina 308,0 310,9 618,9

Hänßler Erika 306,8 305,9 612,7

1.250,4 1.250,6 2.501,0

716 Ostallgäu Hipp Inga 311,4 304,7 616,1

710 Kaufbeuren-Mod Löcherer Johanna 291,8 291,0 582,8

710 Kaufbeuren-Mod Boos Elisabeth 308,6 310,0 618,6

710 Kaufbeuren-Mod Angerer Olga 303,8 304,9 608,7

710 Kaufbeuren-Mod Schwarzenbach Inge 312,8 315,9 628,7

710 Kaufbeuren-Mod Hörburger Sabine 285,8 295,1 580,9

710 Kaufbeuren-Mod Fux Hilde 305,1 305,5 610,6

710 Kaufbeuren-Mod 1.237,9 1.236,3 2.474,2
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718 Riesgau-Nördlingen Ostermeyer Monika 307,2 312,5 619,7

Strauß Helene 309,7 305,9 615,6

Link Karin 308,6 304,8 613,4

Rau Elfriede 302,8 - 302,8

Wagner Rita 303,8 307,0 610,8

Schludi Margot 300,8 305,8 606,6

1.229,3 1.231,2 2.460,5

722 Wertingen Beutmiller Gerda 314,1 307,6 621,7

722 Wertingen Mayr Mathilde 312,9 298,9 611,8

722 Wertingen Hafner Doris 309,0 310,6 619,6

722 Wertingen Leutenmaier Gisela 294,0 300,0 594,0

722 Wertingen 1.230,0 1.217,1 2.447,1
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Rang    Name Vorname Gau VK RK Gesamt

1 Bonnemann Andrea Memmingen 316,2 316,1 632,3

2 Leitner Heidi Memmingen 316,3 315,1 631,4

3 Schwarzenbach Inge Ostallgäu 312,8 315,9 628,7

4 Joas Monika Donau-Brenz-Egau 311,9 312,3 624,2

5 Lederle Mariann Kaufb.-Marktoberdorf 311,3 312,2 623,5

6 Rau Rosemarie Donau-Brenz-Egau 305,5 316,5 622,0

7 Beutmiller Gerda Wertingen 314,1 307,6 621,7

8 Haß Marianne Donau-Ries 309,5 311,5 621,0

9 Mocbeichel Renate Donau-Brenz-Egau 308,5 311,9 620,4

10 von Sachsen Coburg Victoria Donau-Ries 308,2 312,1 620,3

11 Ostermeyer Monika Riesgau Nördlingen 307,2 312,5 619,7

12 Hafner Doris Wertingen 309,0 310,6 619,6

13 Einsiedler Martina Memmingen 308,0 310,9 618,9

14 Boos Elisabeth Ostallgäu 308,6 310,0 618,6

15 Paul Christine Donau-Brenz-Egau 305,8 312,6 618,4

16 Briechle Gertrud Memmingen 309,9 308,5 618,4

17 Neuner Heidi Allgäu 310,7 306,6 617,3

18 Wetzstein Marita Allgäu 308,6 308,1 616,7

19 Hipp Inga Ostallgäu 311,4 304,7 616,1

20 Strauß Helene Riesgau Nördlingen 309,7 305,9 615,6

21 Hitzler Monika Donau-Brenz-Egau 310,5 305,0 615,5

22 Rohrer Hedwig Donau-Ries 307,5 306,4 613,9

23 Link Karin Riesgau Nördlingen 308,6 304,8 613,4

24 Portner Gisela Kaufb.-Marktoberdorf 305,7 307,7 613,4

25 Hänßler Erika Memmingen 306,8 305,9 612,7

26 Mayr Mathilde Wertingen 312,9 298,9 611,8

27 Rauh Irene Kaufb.-Marktoberdorf 306,3 305,3 611,6

28 Ostenried Ursel Kaufb.-Marktoberdorf 305,2 305,8 611,0

29 Mayer Barbara Kaufb.-Marktoberdorf 301,4 309,5 610,9

30 Wagner Rita Riesgau Nördlingen 303,8 307,0 610,8

31 Fux Hilde Ostallgäu 305,1 305,5 610,6

32 Baars Sieglinde Donau-Ries 301,2 307,6 608,8

33 Angerer Olga Ostallgäu 303,8 304,9 608,7

34 Schludi Margot Riesgau Nördlingen 300,8 305,8 606,6

35 Mayr Hildegard Kaufb.-Marktoberdorf 306,6 299,5 606,1

36 Mösle Ines Donau-Ries 300,6 303,8 604,4

37 Öhler Anni Kaufb.-Marktoberdorf 302,2 302,2 604,4

38 Wagner Rosemarie Kaufb.-Marktoberdorf 294,9 308,9 603,8

39 Rasp Christine Donau-Ries 300,6 298,4 599,0

40 Leutenmaier Gisela Wertingen 294,0 300,0 594,0

41 Brecheisen Sieglinde Kaufb.-Marktoberdorf 301,4 291,9 593,3

42 Bader Centa Kaufb.-Marktoberdorf 293,0 292,3 585,3

43 Löcherer Johanna Ostallgäu 291,8 291,0 582,8

44 Hörburger Sabine Ostallgäu 285,8 295,1 580,9

45 Wanner Angela Allgäu 315,3 - 315,3

46 Scharff Gitty Donau-Brenz-Egau - 314,5 314,5

47 Schöll Maria Allgäu 311,3 - 311,3

Damen Bezirkspokal 2022

Luftgewehr/Auflage Einzel  
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48 Ettrich Christine Donau-Brenz-Egau - 310,8 310,8

49 Rau Elfriede Riesgau Nördlingen 302,8 - 302,8

50 Franz Ursula Allgäu - 300,3 300,3

51 Wollnik Claudia Allgäu - 299,1 299,1

52 Schmid Hermine Kaufb.-Marktoberdorf 280,6 - 280,6
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